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APIS Zestaw Re-Vit C Home Care Krem
na dzień + Krem na noc

Cena 78,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5901810008420

Opis produktu

APIS Zestaw Re-Vit C Home Care Krem na dzień + Krem na noc

Zestaw prezentowy składa się z pełnowartościowych produktów kosmetycznych!
W skład zestawu wchodzi:

RE-VIT C HOME CARE - Rewitalizujący krem z witaminą C na dzień SPF 15 / 50 ml- Niech Twoja skóra lśni przez cały dzień. Postaw na krem, który w naturalny
sposób zadba o kondycję, wygląd i zdrowie Twojej skóry. Jego lekka i bardzo intensywna formuła zapewni bogactwo składników, których efekty działania zobaczysz już
po pierwszym użyciu. Znajdziesz w nim połączenie witaminy C, oleju makadamia, monoi i abisyńskiego, a dodatkowo masła shea, kwasu hialuronowego, ceramidów i
liposomów A oraz E. To wszystko da Ci pewność, że: odmłodzisz wygląd i strukturę swojej skóry. Dodatkowo skutecznie chroniąc włókna kolagenowe, pobudzisz skórę do
intensywnej regeneracji, odżywisz oraz zadbasz o jej nawilżenie. Uzyskasz tzw. Efekt Flash, dzięki któremu rozjaśnisz i rozświetlisz, a dodatkowo poprawisz koloryt
skóry. Najlepszy efekt otrzymasz, gdy jego działanie wzmocnisz połączeniem z Esencją z witaminą C 10% Re-Vit C Home Care.
RE-VIT C HOME CARE - Odbudowujący krem na noc z retinolem i witaminą C / 50 ml- Dbaj o kondycję skóry także w nocy. Wybierz krem, który zadba o wygląd, w czasie
Twojego snu lub beztroskiego odpoczynku. Postaw na sprawdzoną formułę, za której skuteczność odpowiadają naturalne i przebadane składniki, w tym: retinol,
witamina C, kwas hialuronowy, masło shea oraz olej: abisyński, monoi i awokado. To dzięki ich połączeniu wpłyniesz na szybszą odnowę komórkową, intensywne
nawilżenie oraz odmłodzenie. Dodatkowo zwiększysz napięcie, wygładzisz i uzyskasz tzw. Efekt Flash, odpowiadający za rozjaśnienie i rozświetlenie skóry. Sprawisz, że
każdego poranka Twoja skóra będzie wyglądała na odżywioną, świeżą i pełną blasku. Najlepszy efekt otrzymasz, gdy krem połączysz  z esencją z witaminą C 10%  Re-
Vit C Home Care.
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